शुभम संदेश

धनबाद, रांची एवं पटना से प्रकाशित

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

रांची, शुक्रवार 27 सितंबर 2024 • आश्विन कृष्ण पक्ष 10 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 3 • वर्ष : 2, अंक : 169

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

नियुक्ति नियमावली में अड़चनों को दूर कर नियुक्तियों की कड़ियां जोड़ती हेमन्त सरकार

JSSC द्वारा आयोजित विभिन्न परीक्षाओं में
चयनित 327 अभ्यर्थियों एवं Re-counselling के उपरांत
चयनित 150 सहायक शिक्षकों को